якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.4 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі» зменшена сума Договору на 0,50 грн
(нуль грн. 50 коп.), без ПДВ. Сума договору складає
37399,50 грн. (тридцять сім тисяч триста дев'яносто
дев'ять грн. 50 коп.).